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B  5o.10-13 WtAZ OBROTOWY LEOPARD 2A6

Cena brutto

Cena netto
_ Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

89-10-13 WLAZ OBROTOWY LEOPARD 2A6

Wtaz obrotowy do modelu Leopard 2A6.

Oryginalne czesci zamienne firmy Heng Long, to gwarancja prawidtowego dziatania modelu.
llog¢: 1

kolor: Zielony
Tworzywo: Plastik

8,80 zt

7,15 zt
89-10-13
5901560207326
HENG-LONG
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